
ZARZĄDZENIE NR W.0050.33.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie  : zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,m) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.32.2013 z dnia 
1 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR W.0050.32.2013 
z dnia 1 marca 2013 roku 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DO

CH 
ZW.WYD ZM 

DOCH 
ZM WYD 

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

200 200   

 85295  Pozostała działalność 200 200   
  2010 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

200    

  3110 świadczenia społeczne  200   
 85219  Ośrodki Pomocy 

społecznej 
 7.561,06  7.561,06 

  4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

   6.265,40 

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

   1.141,04 

  4120 składki na fundusz 
pracy 

   154,62 

  4019 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

 6.265,40   

  4119 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 1.141,04   

  4129 składki na fundusz 
pracy 

 154,62   

750   A DMINISTRACJA   1.796 1.796 

Id: 3D3FC086-1CC8-4842-BE04-1EDD97CF160B. Przyjety Strona 1



PUBLICZNA 
 75011  Urząd wojewódzki   1.796 1.796 
  2010 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) 

  1.796  

  4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

   1.796 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 33  33 

 90002  Gospodarka odpadami    33 
  4300 zakup usług 

pozostałych 
   33 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

 33   

  4430 różne opłaty i składki  33   
§ 2. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów 

 
DZ. ROZD. § NAZWA ZMN.DOCH Z W.DOCH 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 725.353,48 725.353,48 
 75023  Urząd Gminy 725.353,48 725.353,48 
  2007 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

124.369,67  

  2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich 

21.947,59  

  2327 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów między js.t. - płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich 

 124.369,67 

  2329 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między js.t. - 
współ.programów i projektów 
realizowanych z środków z funduszu 

 21.947,59 

Id: 3D3FC086-1CC8-4842-BE04-1EDD97CF160B. Przyjety Strona 2



strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

  6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

453.143,92  

  6209 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
o ktorych mowa w art. 5 pkt 3 oraz ust. pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

125.892,30  

  6327 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(Umow) między js.t. - płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

 453.143,92 

  6329 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między js.t.- współ. programów 
i projektów realizowanych z środków 
funduszy strukturalnych , Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszu unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

 125.892,30 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3D3FC086-1CC8-4842-BE04-1EDD97CF160B. Przyjety Strona 3




